КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

САНАТОРНАЯ ШКОЛА»

 (КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»)

П Р И К А З
от _26.08.2020__                                                                                                             №_189-од__

Об организации работы школьных методических объединений

В соответствии с положением «О методическом объединении КУ «Нижневартовская

общеобразовательная санаторная школа», утверждённого приказом № 165 от 26.08.2016, в

целях методического обеспечения содержания образования, реализуемого в КУ

«Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа», реализации федерального

государственного образовательного стандарта начального и основного общего образования,

государственного федерального образовательного стандарта обучающихся с ОВЗ, освоения

новых продуктивных педагогических технологий, создания условий для совершенствования

профессионального мастерства педагогов и специалистов, для развития педагогического

творчества, организации инновационной деятельности в рамках предмета или предметной

области, создания атмосферы ответственности за конечные результаты труда, обобщения

инновационного педагогического опыта, его пропаганды и внедрения в практику работы

школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьных методических объединений (ШМО) учителей,

специалистов психолого-педагогического сопровождения, педагогов воспитательного цикла.

2. Утвердить руководителями ШМО:

учителей: учителя начальных классов Разуваеву И.Ю.;

специалистов психолого-педагогического сопровождения: учителя-логопеда

Плеханову Е.Ю.;

педагогов воспитательного цикла: учителя Свяжину С.С.

3. Утвердить состав ШМО согласно приложению к приказу.

4. Контроль за работой ШМО возложить на методиста Трушкову Л.Н.

5. Руководителям школьных методических объединений предоставить планирование

деятельности ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в

школе и основными направлениями деятельности КУ «Нижневартовская

общеобразовательная школа» в 2020-2021 учебном году до 11.09.2020 методисту Трушковой

Л.Н.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Ерёменко М.И.

Директор                                                                                         Н.В.Лопаткина